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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ, ATV'YE GERÇEKLEŞTİRİLEN GEZİ İLE MEDYA 

SEKTÖRÜNÜ YERİNDE İNCELEDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), medya alanında eğitim gören öğrencilerini sektörün 

merkezine taşıdı. İGÜ Televizyon Haberciliği ve Programcılığı ile İGÜ Yeni Medya ve İletişim 

Bölümü öğrencileri, 29 Aralık 2025 tarihinde ATV’ye düzenlenen teknik gezi kapsamında 

medya sektörünün profesyonel işleyişini yerinde inceleme fırsatı buldu. İGÜ Televizyon 

Haberciliği ve Programcılığı bölümünde öğretim görevlisi olarak görev yapan ATV ana haber 

spikeri Cem Öğretir ve İGÜ Yeni Medya ve İletişim Bölümü Araştırma Görevlisi M. Erman 

Balak’ın da katılım sağladığı gezi, öğrencilerin teorik bilgilerini uygulamayla pekiştirmelerini 

sağladı. 

 

TEORİK BİLGİLER SINIFTAN SAHAYA TAŞINDI 

  

İGÜ Televizyon Haberciliği ve Programcılığı bölümünde öğretim görevlisi olarak görev yapan 

ATV ana haber spikeri Cem Öğretir’in Medya Performansı ve Ekran Dili dersi kapsamında ve 

telafi dersi niteliğinde gerçekleştirilen gezi kapsamında, İGÜ öğrencilerinin derslerde edindiği 

akademik bilgiler, ATV stüdyolarında somut bir deneyime dönüştü. Öğrenciler, medya 

sektörünün çalışma dinamiklerini yakından gözlemleyerek haber üretim süreçlerini yerinde 

inceledi. Gezi, öğrencilerin sektörel farkındalıklarını artırırken disiplinler arası bakış açılarını 

da güçlendirdi. 

 

ATV ANA HABER BÜLTENİ SUNUCUSU CEM ÖĞRETİR’DEN UYGULAMALI YAYINCILIK 

ANLATIMI 

  

Gezi boyunca öğrencilere, ATV Ana Haber Bülteni Sunucusu ve Ders Eğitmeni Cem Öğretir 

eşlik etti. Öğretir, ATV’nin yayın stüdyolarını gezdirerek haber üretim süreçlerini, yayın akışını 

ve stüdyo düzenini detaylarıyla anlattı. Öğrenciler, merak ettikleri soruları doğrudan 

sektörde aktif görev alan bir isimden dinleme fırsatı yakaladı. 
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ATV STÜDYOLARINDA UYGULAMALI EĞİTİM FIRSATI 

  

Turkuvaz Medya Merkezi’nde gerçekleştirilen gezi kapsamında öğrenciler; reji odası, stüdyo 

alanları ve yayın altyapısını yakından inceledi. Haber üretiminin tüm aşamaları hakkında 

kapsamlı bilgiler edinen öğrenciler, yayıncılığın teknik ve editoryal süreçlerini gerçek bir 

medya ortamında gözlemledi. 

 İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Televizyon Haberciliği ve 

Programcılığı ile İstanbul Gelişim Üniversitesi Yeni Medya ve İletişim Bölümü öğrencilerini bir 

araya getiren gezi, ortak bir öğrenme ortamı oluşturdu. Farklı sınıf ve programlardan 

öğrencilerin birlikte yer aldığı etkinlik, disiplinler arası etkileşimi artırdı ve kolektif öğrenmeyi 

destekledi. 

 

TÜRKİYE’NİN TEKNOLOJİ VİZYONU İGÜ’DE BULUŞTU: T3 VAKFI MÜTEVELLİ HEYETİ ÜYESİ, 

TEKNOFEST GENEL SEKRETERİ MUHAMMET SAYMAZ’DAN İGÜ’YE ZİYARET 

 

Türkiye Teknoloji Takımı (T3) Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi, TEKNOFEST Genel sekreteri 

Muhammet Saymaz, İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni ziyaret ederek üniversitenin teknoloji 

odaklı projeleri ve stratejik çalışmaları hakkında bilgi aldı. Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen 

görüşmede, teknoloji ve teknolojik gelişmeler başta olmak üzere üniversitenin yürüttüğü 

projeler, TEKNOFEST 2025 başarıları ve olası iş birliği alanları ele alındı. Görüşmeye, İGÜ 

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, İGÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli, 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Deyirmenci ile İktisadi, İdari ve 

Sosyal Bilimler Fakültesi Öğr. Üyesi Jumaev Ergash katıldı. 
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TEKNOFEST 2025 BAŞARILARI VE AR-GE PROJELERİ DEĞERLENDİRİLDİ 

  

Görüşmenin ana gündemini, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin TEKNOFEST 2025 kapsamında 

elde ettiği başarılar ve teknoloji alanında ses getiren çalışmaları oluşturdu. Üniversitenin 

araştırma-geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) aracılığıyla 

yürütülen patentleme ve buluşların ticarileştirilmesi süreçleri detaylı bir şekilde paylaşıldı. 

Özellikle havacılık ve savunma teknolojileri alanında stratejik öneme sahip olan ve TUSAŞ’ta 

birincilik elde eden Jet Drone Projesi, görüşmede dikkat çeken başlıklar arasında yer aldı. 

Projenin teknik detayları ve gelecek dönemde hayata geçirilebilecek yeni iş birliği modelleri 

üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. 

  

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİNDE STRATEJİK ADIMLAR 

  

Türkiye’nin savunma sanayii ve yerli teknoloji üretimindeki yükselen grafiğine de ayrıca 

dikkat çekilen toplantıda, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin bu süreçteki akademik ve teknik 

katkıları vurgulandı. Üniversitenin sanayi ile kurduğu güçlü bağların, milli teknoloji hamlesi 

vizyonuna sunduğu katma değer üzerinde durulurken, ortak projelerin geliştirilmesi 

noktasında karşılıklı iyi niyet mesajları verildi. İGÜ’nün inovasyon odaklı çalışma modeli ve 

öğrencilerini teknoloji üreten bireyler olarak yetiştirme gayesi, ziyaretin temel vurgu 

noktalarından birini oluşturdu. 

  

Görüşme, üniversite–sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi ve ortak projelerin hayata 

geçirilmesine yönelik karşılıklı iyi niyet vurgusuyla tamamlandı. 
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GELECEĞİN MEDYA PROFESYONELLERİNE SAHADAN DESTEK 

  

Gezi, öğrencilerin mesleki motivasyonlarını güçlendiren önemli bir akademik deneyim sundu. 

Haber üretim süreçleri, yayıncılığın teknik altyapısı ve editoryal karar mekanizmaları 

hakkında edinilen bilgiler, öğrencilerin mesleklerine dair farkındalıklarını artırdı. 

ATV’ye gerçekleştirilen bu teknik gezi, öğrencilerin medya sektörünü bütüncül bir bakış 

açısıyla tanımalarına katkı sağladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi, uygulamalı eğitim anlayışı 

doğrultusunda öğrencilerini sektörle buluşturan bu tür saha çalışmaları ve teknik gezileri 

desteklemeye devam ediyor. 

 


